

| | | | |
|---|--|--|--|
| OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST | | číslo ZL: 4 | |
| Datum: | 13.03.2024 | | |
| Zhotovitel: | "Společnost Horní Proseč - VHS + HST" | | |
| Objednatel: | Statutární město Jablonec nad Nisou | | |
| Název akce: | Zkapacitnění vodojemu Horní Proseč | | |
| Změnu navrhl: | "Společnost Horní Proseč - VHS + HST" | | |
| Předmět změny: | SO 01 - zábradlí na akumulaci, změny v oplocení | | |
| Důvod ke změně: Nad rámec PD byl budoucím provozovatelem vznesen požadavek na zábradlí na akumulaci a dále pak bylo sjednoceno oplocení se stávajícím kolem původního vodojemu. | | | |
| Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: | | | |
| §222, odst. 4 <input type="checkbox"/> | §222, odst. 5 <input type="checkbox"/> | §222, odst. 6 <input type="checkbox"/> | §222, odst. 7 <input type="checkbox"/> |
| Přílohy: Položkový rozpočet změny. | | | |
| Cena méněprací bez DPH: | | Cena víceprací bez DPH: | |
| -145 978,34 Kč | | 184 386,46 Kč | |
| Výsledná cena změny bez DPH: | | Nově sjednaná lhůta dokončení díla: | |
| 38 408,12 Kč | | | |
| Stanovisko technického dozoru stavebníka: | | Stanovisko projektanta stavby: | |
| SOUHLASÍM | | SOUHLASÍM | |
| Podpis zmocněnce objednatele: | | Podpis zmocněnce zhotovitele: | |
| Datum: | | Datum: | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VDJ Horní Proseč-rozpočet

Objekt:

D2 - Oplocení, zábradlí

Místo:

Datum:

6. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 0,00 | |
| D | | 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 0,00 | |
| 19 | K | 1.07 | Záchranný archeologický dohled | KPL | -1,000 | 23 100,00 | -23 100,00 | |
| PP | | | Záchranný archeologický dohled | | | | | |
| 20 | K | R.001 | Filtrační kazeta včetně vložky | ks | 1,000 | 4 668,30 | 4 668,30 | |
| PP | | | Filtrační kazeta včetně vložky | | | | | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 0,00 | |
| 17 | K | 131111333 | Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem | M | 12,000 | 288,29 | 3 459,48 | |
| PP | | | Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem | | | | | |
| VV | | | 15*0,8 "patky pro zábradlí | | 12,000 | | | |
| 18 | M | 28611129 | trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4 | m | 12,000 | 184,00 | 2 208,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4 | | | | | |
| VV | | | 15*0,8 | | 12,000 | | | |
| D | | 3 | Svislé konstrukce | | | | 0,00 | |
| 7 | K | 31327502 | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm | M | -75,780 | 166,32 | -12 603,73 | |
| PP | | | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm | | | | | |
| VV | | | -75,78 | | -75,780 | | | |
| 8 | M | 31327506 | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm | m | 75,780 | 231,00 | 17 505,18 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm | | | | | |
| VV | | | 75,78 | | 75,780 | | | |
| 22 | K | 327215141 | Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem | m3 | 1,200 | 4 370,52 | 5 244,62 | |

| | | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|-----|---------|------------|------------|----------------|--|
| | PP | | Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan | | | | | | |
| | VV | | 0,5*0,3*8 | | 1,200 | | | | |
| 1 | K | 338121123 | Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3 | KUS | -53,000 | 965,58 | -51 175,74 | | |
| | PP | | Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3 | | | | | | |
| | VV | | -53 | | -53,000 | | | | |
| 11 | K | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním | kus | 53,000 | 410,00 | 21 730,00 | CS ÚRS 2024 01 | |
| | PP | | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek | | | | | | |
| | VV | | 53 | | 53,000 | | | | |
| 4 | K | 348121221 | Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky | KUS | -25,688 | 458,30 | -11 772,81 | | |
| | PP | | Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky | | | | | | |
| | VV | | -25,688 | | -25,688 | | | | |
| 6 | K | 348401120 | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu | M | -75,780 | 91,85 | -6 960,39 | | |
| | PP | | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu | | | | | | |
| | VV | | -75,78 | | -75,780 | | | | |
| 9 | K | 348401130 | Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m | m | 75,780 | 111,00 | 8 411,58 | CS ÚRS 2024 01 | |
| | PP | | Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m | | | | | | |
| | VV | | 75,78 | | 75,780 | | | | |
| 15 | M | 55342255 | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm | kus | 31,000 | 289,00 | 8 959,00 | CS ÚRS 2024 01 | |
| | PP | | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm | | | | | | |
| | VV | | 31 | | 31,000 | | | | |
| 14 | M | 55342274 | vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm | kus | 22,000 | 244,00 | 5 368,00 | CS ÚRS 2024 01 | |
| | PP | | vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm | | | | | | |
| | VV | | 22 | | 22,000 | | | | |
| 2 | K | 59231120 | sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 15x15x230cm | KUS | -31,000 | 447,68 | -13 878,08 | | |
| | PP | | sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 15x15x230cm | | | | | | |
| | VV | | -31 | | -31,000 | | | | |
| 3 | K | 59231120 | sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 15x15x230cm | KUS | -22,000 | 447,68 | -9 848,96 | | |
| | PP | | sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 15x15x230cm | | | | | | |
| | VV | | -22 | | -22,000 | | | | |
| 5 | K | 59233120 | deska plotová betonová 290x5x29 cm | KUS | -25,688 | 647,72 | -16 638,63 | | |
| | PP | | deska plotová betonová 290x5x29 cm | | | | | | |
| | VV | | -25,688 | | -25,688 | | | | |
| 23 | K | 34894RR | Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek | kpl | 1,000 | 105 324,80 | 105 324,80 | | |
| | PP | | D+ M zábradlí nerez 1.4301 dle PD | | | | | | |

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

| | | | | | | | | |
|----|---|--|--|-------|-------|----------|--------|----------------|
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 0,00 |
| 16 | K | 631311115 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 0,175 | 5 460,00 | 955,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 | | | | | | |
| VV | | 1,9*1,84*0,05 "mazanina ve vstupním objektu | | 0,175 | | | | |
| D | | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | | 0,00 |
| 21 | K | R.HZS3212 | Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný | kpl | 1,000 | 552,00 | 552,00 | |
| PP | | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný | | | | | | |
| VV | | 1 "montáž filtrační kazety | | 1,000 | | | | |

méněpráce

-145 978,34

vícepráce

184 386,46

celkem

38 408,12